
 
ČR – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: 

+420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz 
1 

DODATEK č. 2 
 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
číslo: 20190916 

 
Česká republika – Správa státních hmotných rezerv  

sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO: 48133990 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu: 85508881/0710 
kontaktní osoba: Ing. Jiří Špic.ar 
telefon: Ing. Jiří Špic.ar 
e-mail: jspic….ar@ssh……r.cz 
datová schránka: 4iqaa3x 

(dále jen „Objednatel“) 
a 

 

Obchodní firma DATASYS s.r.o. 
se sídlem: Praha 3, Jeseniova 2829/20, PSČ 13000 
spisová značka: C 28862 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: Martin Novák, prokurista 
IČO: 61249157 
DIČ: CZ61249157 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  27-9647490267/0100 
kontaktní osoba:  Ing. Jiří Špic.ar 
telefon:  Ing. Jiří Špic.ar 
fax:  Ing. Jiří Špic.ar 
e-mail:  martin.novak@dat....asys.cz  
datová schránka: sy9x6s6 
 
(dále též „Poskytovatel“) 
 

(dále také společně „smluvní strany“) 
 
 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č. 20190916 ze dne 9. 1. 2020, ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 6. 1. 2021 (dále jen 
„Smlouva“), kterým se Smlouva mění následovně: 
 
 
 

mailto:epodatelna@sshr.cz
http://www.sshr.cz/


 
ČR – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: 

+420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz 
2 

I. 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 9. 1. 2020 Smlouvu o dílo k zabezpečení provozu informačního 
systému KRIZKOM pro účely a k zajištění zákonné působnosti Objednatele vyplývající ze zákona 
č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů. 
Vzhledem ke změně kontaktní osoby na straně Objednatele a nutnosti zajistit provozní podporu 
informačního systému KRIZKOM za podmínek uvedených dále, a to na dobu do zahájení plného 
provozu nově budovaného informačního systému HOPKS a po dobu jeho testování, sjednávají 
smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě.  

Smluvní strany dále konstatují, že informační systém bude provozován na původních platformách 
Microsoft SharePoint 2013, Nintex Workflow 2013, kterým bude ukončena podpora ze strany dodavatelů 
v průběhu let 2023 až 2024, a Microsoft Windows Server 2012R2 s provedením přechodu na verzi OS 
Windows 2016 u serverů (srv11ad02 – Active Directory, srv11sql02 – SQL Server 2016, 
SRV11UMS02 – Modul MU). 
 
Z tohoto důvodu Poskytovatel deklaruje nemožnost zajištění plného dodržení termínů řešení všech 
požadavků Objednatele, jak byly ve smlouvě původně sjednány v případě, kdy řešení takového 
požadavku bude závislé na poskytnutí podpory od původce výše uvedených softwarových produktů. 
Objednatel v takovém případě, bude-li požadavek Poskytovatelem aktivně řešen a jeho kroky budou 
směřovat k jeho vyřešení, nebo bude-li zjevné, že jej bez zásahu původce uvedeného softwarového 
produktu nelze ani za zvýšeného nasazení vyřešit, nebude uplatňovat sankce uvedené v čl. X, odst. 1, 
písm. a) této smlouvy, které se týkají nedodržení časových termínů řešení požadavků Objednatele. 
 
Objednatel bere na vědomí, že může dojít k navýšení požadavků na poskytnutí služeb 
Poskytovatelem v souvislosti s komplikovanějším řešením požadavků, vyžadujícím náročnější 
a odbornější činnosti. Takové zvýšené nároky budou zohledněny v rámci jednotlivých požadavků 
Objednatele řešených formou objednávek. 

 
II. 

 
1. V záhlaví Smlouvy se u Objednatele ruší tento údaj: 

DIČ:  CZ48133990 

 

2. V záhlaví Smlouvy se u Objednatele ruší tyto údaje: 

kontaktní osoba: Mgr. Petr Kačenka 
telefon:  + 420 244 095 412 
e-mail:  pkacenka@ss.....hr.cz 

 

a nahrazují se těmito údaji: 

kontaktní osoba: Ing. Jiří Špica..r 
telefon:  +420 244 095..  
e-mail:  jspicar@ssh....r.cz 
 

mailto:epodatelna@sshr.cz
http://www.sshr.cz/


 
ČR – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: 

+420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz 
3 

3. V čl. III Doba, místo a podmínky plnění, odst. 1 se ruší znění věty první a nahrazuje se 
zněním: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2025, přičemž termín zahájení služeb je 
1. 1. 2020, jestliže smlouva nabyde platnosti v roce 2019.“. 

4. V čl. XI Zánik smlouvy se odst. 7 zrušuje. 

 

III. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 2 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán smluvními stranami 
zaručeným elektronickým podpisem. 

3. Dodatek č. 2 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 
poslední a účinný ode dne zveřejnění v registru smluv. 

4. Dodatek č. 2 se včetně Smlouvy a Dodatku č. 1 vkládá do registru smluv vedeného podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění Smlouvy včetně Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 zajišťuje Objednatel. 

V Praze dne 13. 7. 2023 V ……………… dne 11. 7. 2023 

 Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

 Česká republika –  DATASYS s.r.o.     
 Správa státních hmotných rezerv      
  

 ……………………………… ……………………………… 
 Ing. Miroslav Basel Martin Novák 

 ředitel Odboru zakázek prokurista      
  

 
 

mailto:epodatelna@sshr.cz
http://www.sshr.cz/

